dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1590/Y

1591

1592

1593

1594y

1595/Y

1596

1597-XH

1598y

1599

1600/Ap

1602-XXH

1603

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

MM CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

CBepeHusn

CmupHoBa EneHa EBreHbeBHa

005330

26.01.2009

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

19.10.2017

19.10.2017

02.10.2017

23.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

16.10.2017

02.10.2017

09.10.2017

23.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

17.10.2017

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

NMYLLIECTBO

nMyLLecTBo

UMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLLecTBo

NUMYLLECTBO

KBapTupa

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

HeXwunoe nomMmeuieHne

KBapTupa

HeXunnoe nomMmeuwieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA



1604-XXH

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617/Y

1618

1619

1621

1622

1623

1624

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

nn CmupHoea E.E.

MM CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

16.10.2017

21.10.2017

13.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

20.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

25.10.2017

01.11.2017

25.10.2017

30.10.2017

08.11.2017

08.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

XKWNJI0OW O0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

NUMYLLECTBO

HeXXunoe nomMmeuleHune

XKUOW OOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0ON OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

nMyLecTBso

NUMYLLECTBO

KBapTupa

UMYLLECTBO

HeXXunnoe nomMmeuieHune

KBapTupa

NMYLLLECTBO

KBapTupa

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NnNKBMaauUuMOHHasA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NMnNKBMaaulMoOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



c 1625 no
1633

c 1634 no
1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656

1657

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

02.12.2017

02.12.2017

09.11.2017

09.11.2017

10.10.2017

14.11.2017

17.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

24.11.2017

20.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

23.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

29.11.2017

07.12.2017

aBTOMObUbHas gopora

3eMesIbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

HeXunoe nomMmewieHune

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmeuieHune

HeXunnoe rnomMmewieHne

HeXunnoe nomMmewieHme c
Y4€TOM 3eMeJIbHOIro y4acCTKa

XKUJION OOM C 3eMeJlbHbIM

Y4aCTKOM

CafoBbIA O,0M

nMyLLecTBo

HeABMXUMOCTb (HaaBOPHbIE,
XO3ANCTBEHHbIE MOCTPONKMN)

KBapTupa

nMyLLecTBo

UMYLLECTBO

HeXXunoe nomMmeuieHune

NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaaLMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA



1658

1659

1660

1661

1662

1663

1664

1665

1666

1667

1668

c 1669 no
1672

1673

1674

1675

c 1677 no
1680

c 1681 no
1690

c 1691 no
1699

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

1M CmupHoea E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHoea E.E.

1M CmupHosa E.E.

1M CmupHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmunpHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

MM CmupHosa E.E.

26.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

22.12.2017

18.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

25.12.2017

19.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

20.12.2017

26.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CafoBbIA A,0M

KBapTupa

KBapTupa

nog3emMHas napkoBka

NMYLLLECTBO

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

HeXwnnoe nomMmeuieHne

acanbTobeTOHHbLIN 3aBOA
(6bn3Hec)

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aKLUMn 06bIKHOBEHHbIE
NMMeHHbIe

aBTOTPAHCMOPT

HeXwunble 30aHnA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA,
NMNKBNaaLUMOHHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBMaauUuMOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



