Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Смирнова Елена Евгеньевна 005330 26.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1590/У	ИП Смирнова Е.Е.	19.10.2017	имущество	рыночная
1591	ИП Смирнова Е.Е.	19.10.2017	имущество	рыночная						
1592	ИП Смирнова Е.Е.	02.10.2017	имущество	рыночная						
1593	ИП Смирнова Е.Е.	23.10.2017	имущество	рыночная						
1594/У	ИП Смирнова Е.Е.	09.10.2017	имущество	рыночная						
1595/У	ИП Смирнова Е.Е.	09.10.2017	имущество	рыночная						
1596	ИП Смирнова Е.Е.	16.10.2017	имущество	рыночная						
1597-ЖН	ИП Смирнова Е.Е.	02.10.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
1598/У	ИП Смирнова Е.Е.	09.10.2017	имущество	рыночная						
1599	ИП Смирнова Е.Е.	23.10.2017	имущество	рыночная						
1600/Ap	ИП Смирнова Е.Е.	05.10.2017	нежилое помещение	рыночная						
1602-ЖH	ИП Смирнова Е.Е.	09.10.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
1603	ИП Смирнова Е.Е.	17.10.2017	нежилое помещение	рыночная						

1604-ЖH	ИП Смирнова Е.Е.	16.10.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
1605	ИП Смирнова Е.Е.	21.10.2017	имущество	рыночная
1606	ИП Смирнова Е.Е.	13.10.2017	нежилое помещение	рыночная
1607	ИП Смирнова Е.Е.	18.10.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
1608	ИП Смирнова Е.Е.	18.10.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1609	ИП Смирнова Е.Е.	18.10.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1610	ИП Смирнова Е.Е.	20.10.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
1611	ИП Смирнова Е.Е.	30.10.2017	земельный участок	рыночная
1612	ИП Смирнова Е.Е.	30.10.2017	земельный участок	рыночная
1613	ИП Смирнова Е.Е.	30.10.2017	земельный участок	рыночная
1614	ИП Смирнова Е.Е.	26.10.2017	имущество	рыночная
1615	ИП Смирнова Е.Е.	30.10.2017	имущество	рыночная
1616	ИП Смирнова Е.Е.	25.10.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1617/У	ИП Смирнова Е.Е.	01.11.2017	имущество	рыночная
1618	ИП Смирнова Е.Е.	25.10.2017	нежилое помещение	рыночная
1619	ИП Смирнова Е.Е.	30.10.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1621	ИП Смирнова Е.Е.	08.11.2017	имущество	рыночная
1622	ИП Смирнова Е.Е.	08.11.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1623	ИП Смирнова Е.Е.	07.11.2017	имущество	рыночная
1624	ИП Смирнова Е.Е.	07.11.2017	имущество	рыночная

с 1625 по 1633	ИП Смирнова Е.Е.	02.12.2017	автомобильная дорога	рыночная
с 1634 по 1640	ИП Смирнова Е.Е.	02.12.2017	земельный участок	рыночная
1641	ИП Смирнова Е.Е.	09.11.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1642	ИП Смирнова Е.Е.	09.11.2017	нежилое помещение	рыночная
1643	ИП Смирнова Е.Е.	10.10.2017	имущество	рыночная
1644	ИП Смирнова Е.Е.	14.11.2017	имущество	рыночная
1645	ИП Смирнова Е.Е.	17.11.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1646	ИП Смирнова Е.Е.	15.11.2017	нежилое помещение	рыночная
1647	ИП Смирнова Е.Е.	15.11.2017	нежилое помещение	рыночная
1648	ИП Смирнова Е.Е.	24.11.2017	нежилое помещение с учетом земельного участка	рыночная
1649	ИП Смирнова Е.Е.	20.11.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
1650	ИП Смирнова Е.Е.	24.11.2017	садовый дом	рыночная
1651	ИП Смирнова Е.Е.	24.11.2017	имущество	рыночная
1652	ИП Смирнова Е.Е.	27.11.2017	недвижимость (надворные, хозяйственные постройки)	рыночная
1653	ИП Смирнова Е.Е.	23.11.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1654	ИП Смирнова Е.Е.	30.11.2017	имущество	рыночная
1655	ИП Смирнова Е.Е.	30.11.2017	имущество	рыночная
1656	ИП Смирнова Е.Е.	29.11.2017	нежилое помещение	рыночная
1657	ИП Смирнова Е.Е.	07.12.2017	имущество	рыночная

1658	ИП Смирнова Е.Е.	26.12.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1659	ИП Смирнова Е.Е.	11.12.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1660	ИП Смирнова Е.Е.	11.12.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1661	ИП Смирнова Е.Е.	22.12.2017	садовый дом	рыночная
1662	ИП Смирнова Е.Е.	18.12.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1663	ИП Смирнова Е.Е.	15.12.2017	квартира	рыночная
1664	ИП Смирнова Е.Е.	15.12.2017	подземная парковка	рыночная
1665	ИП Смирнова Е.Е.	25.12.2017	имущество	рыночная
1666	ИП Смирнова Е.Е.	19.12.2017	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
1667	ИП Смирнова Е.Е.	18.12.2017	нежилое помещение	рыночная
1668	ИП Смирнова Е.Е.	19.12.2017	асфальтобетонный завод (бизнес)	рыночная
с 1669 по 1672	ИП Смирнова Е.Е.	20.12.2017	земельный участок	рыночная
1673	ИП Смирнова Е.Е.	25.12.2017	квартира	рыночная
1674	ИП Смирнова Е.Е.	22.12.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
1675	ИП Смирнова Е.Е.	25.12.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
с 1677 по 1680	ИП Смирнова Е.Е.	25.12.2017	акции обыкновенные именные	рыночная
с 1681 по 1690	ИП Смирнова Е.Е.	20.12.2017	автотранспорт	рыночная
с 1691 по 1699	ИП Смирнова Е.Е.	26.12.2017	нежилые здания	рыночная